
Strana 1 (celkem 13 ) 
 

SMLOUVA O DODÁVKÁCH ZBOŽÍ 
(čipové karty) 

rámcová kupní smlouva   
Spr 5085/2015 

 
 

Smluvní strany: 
 
Obchodní firma: COMINFO, a.s.  
Sídlo: Nábřeží 695, 760 01 Zlín - Prštné 
zapsaná v obchodním rejstříku KS Brno, oddíl B, vložka 1751 
zastoupena: Ing. Karel Zvolský,  předseda představenstva 
IČ: 63482576  
DIČ: C Z 63482576  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: / 

 
e-mail:cominfo@cominfo.cz   
datová schránka:  49kaiq3  
 
jako prodávající  na straně jedné 

 
a 

 
Česká republika - Krajský soud v Ústí nad Labem  
Sídlo: Národního odboje 1274 
400 92 Ústí nad Labem 
zastoupena: předsedou Krajského soudu v Ústí nad Labem – Mgr. 
Lubošem Dörflem 
IČ: 00215708 
bankovní spojení: ČNB Ústí n. L., č.ú.:  
Kontaktní  údaje: tel.: +420 477047111 ,   fax: +420 475530488  
e-mail: podatelna@ksoud. unl.just ice.cz  
datová schránka phgaba8 
 
jako kupující na straně druhé 

 
uzavřely níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 2079 a násl. zák. č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších právních předpisů, tuto  
 
 

SMLOUVU O DODÁVKÁCH ZBOŽÍ 
(rámcovou kupní smlouvu) 

 
Úvodní ustanovení 
 
Obě smluvní strany se dohodly na uzavření této Smlouvy o dodávkách zboží (dále jen 
„smlouva“), a to s cílem rámcově vymezit základní a obecné podmínky jejich 

mailto:cominfo@cominfo.cz


Strana 2 (celkem 13 ) 
 

obchodního styku.  
 
Smlouva o dodávkách zboží je uzavírána s ohledem na záměr prodávajícího směřující 
k prodeji zboží a vůli kupujícího nakupovat zboží prostřednictvím jednotlivých 
objednávek kupujícího.  
 
 
1. Předmět smlouvy 
 
1.1 Touto smlouvou se prodávající zavazuje po dobu trvání této smlouvy dodávat kupujícímu 

a organizacím v jeho působnosti uvedeným v příloze č. 1 smlouvy (dále jen kupující) 
zboží, které je předmětem koupě a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu a kupující se 
zavazuje zaplatit prodávajícímu  sjednanou kupní cenu. 

 
 
2. Předmět koupě (dále jen zboží) - množství a typ 
 
2.1 Prodávající se zavazuje dodávat zboží dle specifikace a jednotkové ceny uvedené 

v příloze č. 2 smlouvy, odpovídající nabídce prodávajícího ve veřejné soutěži  
TENDERMARKET T004/15V/00048310. 

2.2 Součástí každé dodávky zboží prodávajícího musí být příslušné doklady, zejména záruční 
list, návod k použití a technická dokumentace vztahující se ke zboží v českém jazyce. 

2.3 Prodávající garantuje kvalitu dodávaného zboží po celou dobu trvání této smlouvy, 
tak jak j i  uvádí výrobce. 

2.4 Prodávající je povinen po celou dobu platnosti této smlouvy dodávat zboží 
v minimální konfiguraci dle přílohy číslo 2. 

2.5 Prodávající je povinen zajistit, aby zboží bylo v okamžiku přechodu vlastnického práva na 
kupujícího prosté jakýchkoliv faktických nebo právních vad. 

 
 
3. Místa dodání zboží 
 
3.1 Prodávající bude dodávat zboží na tyto adresy: 

Krajský soud v Ústí n. L., Národního odboje 1274, 400 92 Ústí nad Labem; 
Krajský soud v Ústí n. L. - pobočka Liberec, U Soudu 540/3, 460 72 Liberec; 
Okresní soud v Chomutově, Na Příkopech 663, 430 14 Chomutov; 
Okresní soud v Lounech, Sladkovského 1132, 440 29; 
Okresní soud v Litoměřicích, Na Valech 525/12, 412 97 Litoměřice; 
Okresní soud v Mostě, Moskevská 2, 434 74 Most; 
Okresní soud v Teplicích, U Soudu 1450, 416 64 Teplice; 
Okresní soud v Ústí nad Labem, Kramoly 641/37, 401 24 Ústí nad Labem; 
Okresní soud v Děčíně, Masarykovo nám. 1, 470 52 Děčín; 
Okresní soud v České Lípě, Děčínská 390, 470 52 Česká Lípa; 



Strana 3 (celkem 13 ) 
 

Okresní soud v Liberci,  U Soudu 540/3, 460 72 Liberec; 
Okresní soud v Jablonci nad Nisou, Mírové nám. 5, 466 59, Jablonec nad Nisou. 

 
 
 
4. Uzavření kupní smlouvy 

 
4.1 Plnění z této smlouvy budou uskutečňována na základě uzavření jednotlivých kupních 

smluv. Kupní smlouvy budou uzavírány na základě objednávek kupujícího nebo 
organizací v jeho působnosti specifikovaných v příloze č. 1 (dále jen „objednávka“).  

4.2 Prodávající se zavazuje dodávat zboží na základě jednotlivých objednávek 
kupujícího nebo organizací v jeho působnosti specifikovaných v příloze číslo 1, 
zaslaných písemně na email:  nebo do datové schránky 
prodávajícího, a to do dvaceti kalendářních dnů od odeslání objednávky. 

4.3 Kontaktní osobou pro vyřizování objednávek na straně prodávajícího je sekretariát 
společnosti COMINFO, a.s. na e-mailu , mobil:  

4.4 Řádná objednávka musí splňovat tyto náležitosti: 

- identifikace kupujícího nebo organizace v jeho působnosti – viz příloha č. 1, IČ a jméno 
kontaktního pracovníka včetně e-mailové adresy, 

- specifikaci množství zboží, 

- místo plnění, 

- podpisová doložka kupujícího nebo organizace v jeho působnosti dle přílohy č. 1. 

4.5 Prodávající je povinen kupujícímu bez zbytečného odkladu přijetí každé 
objednávky potvrdit.  

4.6 Prodávající je povinen do 15. dne měsíce následujícího po skončení příslušného 
kalendářního čtvrtletí zaslat zprávu kupujícímu o plnění této smlouvy, tj. počet 
objednávek, které byly uskutečněny v daném čtvrtletí a v jakém objemu (celkem Kč 
za Krajský soud v Ústí nad Labem, pobočku Krajského soudu v Ústí nad Labem 
v Liberci a za jednotlivé okresní soudy viz příloha č. 1). 

4.7 Prodávající nesmí dodat zboží v případě, že by tím byl překročen limit stanovený touto 
smlouvou v čl. 10 odst.1. 

 
 

5. Přeprava a dodání zboží 
 
5.1 Prodávající je povinen zboží dopravit na místo dodání dle objednávky vlastními 

dopravními prostředky a na své náklady. 
5.2 Prodávající se zavazuje avizovat dodávku objednaného zboží jeden pracovní den před 

dodáním zboží buď na emailovou adresu, nebo mobilní číslo kontaktního pracovníka 
uvedeného v příloze č. 1 smlouvy. 

5.3 Prodávající se zavazuje dodat objednané zboží v pracovní dny od 7:00 do 15:30 hodin. 



Strana 4 (celkem 13 ) 
 

Je-li pondělí úředním dnem, lze dodat zboží v pondělí od 7:00 do 16:30. 
5.4 Prodávající je vlastníkem zboží do okamžiku předání zboží kontaktní osobě 

kupujícího uvedené v příloze č. 1 smlouvy, předání předmětu koupě bude ze strany 
kupujícího potvrzeno dodacím listem či předávacím protokolem. 

5.5 Dodací list / předávací protokol musí obsahovat  
o označení prodávajícího a kupujícího včetně uvedení zúčastněných odpovědných 

pracovníků obou smluvních stran,  
o označení místa dodání (např. pobočka KS v Ústí nad Labem v Liberci, KS Ústí nad 

Labem nebo organizace dle přílohy č. 1),  
o množství předmětu koupě,  
o výrobní čísla dodávaných zařízení,  
o datum dodání.  

5.6 Jedno vyhotovení dodacího listu / předávacího protokolu si ponechá prodávající, 
druhé vyhotovení bude předáno pracovníkovi kupujícího, který dodávku přebírá. 

5.7 Kupující je povinen s obvyklou péčí prohlédnout zboží. Případné vady zjistitelné 
pohledem je kupující povinen reklamovat ihned po provedení prohlídky, a to v 
písemné formě na dodací list / předávací protokol. 

 
 

6. Kupní cena a platební podmínky 
 
6.1 Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za dodávku zboží kupní cenu ve výši stanovené 

dle jednotkových cen zboží uvedených v příloze č. 2, když nejmenší odběrové množství je 
5 kusů zboží. 

6.2 Jednotkové ceny zboží jsou cenami nejvýše přípustnými a mohou být měněny jen při 
změně daňových předpisů; zahrnují veškeré náklady prodávajícího spojené s dodávkami 
zboží po celou dobu trvání této smlouvy. Cena není závislá na odebraném množství. 

6.3 Kupní cenu uhradí kupující na základě daňového dokladu - faktury, který prodávající 
vystaví vždy nejpozději k druhému pracovnímu dni v měsíci bezprostředně následujícím 
po měsíci, v němž zboží dodal. 

6.4 Prodávající je povinen vystavit fakturu pouze za skutečně dodané zboží. Povinnou 
přílohou každé faktury prodávajícího musí být dodací listy/předávací protokoly potvrzené 
kupujícím. 

6.5 Prodávající vystaví fakturu na organizaci dle přílohy číslo 1, která zboží objednala. 
6.6 Každá faktura prodávajícího musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené 

obecně závaznými právními předpisy, platnými v době vystavení faktury. 
6.7  Splatnost faktury činí  21 kalendářních  dnů ode dne doručení  faktury kupujícímu. 
6.8 Kupující je oprávněn fakturu do data její splatnosti vrátit prodávajícímu, pokud faktura 

obsahuje nesprávné cenové údaje nebo neobsahuje některou ze zákonných nebo 
dohodnutých náležitostí. Po doručení opravené faktury kupujícímu nebo organizaci v jeho 
působnosti, běží nová lhůta splatnosti. 

6.9 Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této 
měně. 

6.10 Za den zaplacení se považuje den připsání peněžních prostředků na účet prodávajícího 



Strana 5 (celkem 13 ) 
 

či den zaplacení v hotovosti. 
 
 
7. Záruční doba, záruční podmínky a odpovědnost za vady 

 
7.1 Součástí dodávky zboží je záruka poskytovaná výrobcem. Záruka na jakost zboží se 

poskytuje od data splnění závazku předání zboží kupujícímu, v trvání 24 měsíců.   
7.2 Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za 

které odpovídá prodávající. 
7.3 Zjevné vady zboží, tedy vady, které lze zjistit již při přebírání zboží kupujícím, musí 

kupující reklamovat na dodacím listu/ předávacím protokolu. 
7.4 Vady, které lze zjistit až po dodání zboží, musí kupující reklamovat písemně bez 

zbytečného odkladu po tomto zjištění. 
7.5 Pokud jde o právo z odpovědnosti za vady zboží, má kupující vůči prodávajícímu tyto 

nároky: 
a) právo žádat bezplatné odstranění vady v rozsahu uvedeném v reklamaci.  
b) právo žádat nové bezvadné zboží, pokud reklamovanou vadu není možné odstranit 

zejména z technického nebo ekonomického hlediska, 
c) právo na poskytnutí slevy odpovídající rozdílu ceny vadného a bezvadného zboží.  

7.6 Volba práva z odpovědnosti za vady v každém jednotlivém případě náleží kupujícímu, 
kupující je však povinen tuto volbu oznámit prodávajícímu včas zaslaným oznámením 
vad nebo bez zbytečného odkladu po tomto oznámení. 

7.7 Vady zboží uplatňuje kupující nebo organizace v jeho působnosti dle přílohy č. 1 písemným 
oznámením doručeným prodávajícímu emailem nebo do jeho datové schránky. 

 
 
8. Důvěrnost informací 

 
8.1 Všechny informace, které se dozví prodávající při dodávkách zboží dle této smlouvy 

nebo v souvislosti s plněním dle této smlouvy, jsou důvěrné povahy.  
8.2 Prodávající se zavazuje zachovávat o důvěrných informacích mlčenlivost a důvěrné 

informace používat pouze k plnění dle této smlouvy. Povinnost zachovávat 
mlčenlivost znamená zejména povinnost zdržet se jakéhokoliv jednání, kterým by 
důvěrné informace byly sděleny nebo zpřístupněny třetí osobě nebo by byly použity v 
rozporu s jejich účelem pro vlastní potřeby nebo pro potřeby třetí osoby, případně by 
bylo umožněno třetí osobě jakékoliv využití těchto důvěrných informací.  

8.3 Prodávající je povinen přijmout opatření k ochraně důvěrných informací.  
8.4 Povinnost zachovávat mlčenlivost trvá i po skončení smluvního vztahu. 

  



Strana 6 (celkem 13 ) 
 

9. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 
9.1 Smluvní pokutu ve výši 0,3% z kupní ceny objednaného zboží zaplatí prodávající 

kupujícímu na jeho výzvu za každý započatý den prodlení s dodáním zboží.  
9.2 V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn po něm 

požadovat úrok z prodlení z dlužné částky ve výši stanovené zvláštním předpisem. 
9.3 Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. 8 smlouvy je prodávající 

povinen uhradit kupujícímu na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč, a to 
za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 

9.4 Pro vyúčtování, náležitosti faktury a splatnosti úroků z prodlení a smluvních pokut 
platí obdobně ustanovení čl. 6 smlouvy. 

 
 
10. Doba trvání závazkového vztahu 

 
10.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 24 měsíců počínaje dnem 

podpisu obou smluvních stran, avšak nejdéle do dne, ve kterém celkový objem 
odebraného zboží dosáhne výše 1 .999.999,- Kč bez DPH. 

 
 
11. Zánik rámcové kupní smlouvy 

 
11.1 Smluvní vztahy mezi oběma smluvními stranami dle této smlouvy zaniknou, nastane-li 

některá z níže uvedených právních skutečností: 
a) písemnou dohodou obou smluvních stran, a to ke dni uvedenému v takovéto dohodě, 
jinak ke dni následujícímu po dni uzavření dohody o zániku závazkového vztahu;  

 
b) odstoupením od smlouvy, přičemž kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od této 
smlouvy odstoupit, je-li tak ujednáno v této smlouvě nebo byla-li smlouva jednáním 
druhé smluvní strany porušena podstatným způsobem či opakovaným porušováním 
povinností stanovených touto smlouvou jednou ze smluvních stran, a to vždy po 
předchozím upozornění na porušení smlouvy s poskytnutím náhradní lhůty k odstranění 
stavu porušení smlouvy a s upozorněním na možnost odstoupení od smlouvy. 
Odstoupením smlouva zaniká ke dni doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od 
smlouvy. Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě, že počet reklamací 
dodávaného zboží překročí 5 % z celkového počtu odebraného zboží za každý kalendářní 
měsíc. 
Účinky odstoupení se řídí ustanovením občanského zákoníku. 

 
c) jednostrannou výpovědí této smlouvy kupujícím i prodávajícím bez uvedení důvodu. 
Výpovědní doba činí 3 (slovy: tři) měsíce a počíná běžet prvního dne následujícího po dni 
doručení výpovědi druhé smluvní straně.  

11.2 Smluvní strany se dohodly, že povinnosti vyplývající z obsahu ujednání čl. 9 je závazné 
také po zániku této smlouvy . 

 



Strana 7 (celkem 13 ) 
 

 
12. Ostatní ujednání 

 
12.1 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží po dvou vyhotoveních. 
12.2 Smluvní strany tuto smlouvu uzavírají poté, co se shodly na jejím obsahu a na znamení 

souhlasu s tím, co je shora uvedeno, tuto smlouvu podepisují. 
12.3 Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku. 
12.4 Smluvní strany se dohodly, že veškerá oznámení dle této smlouvy je nutné, pokud 

není výslovně v této smlouvě uvedeno jinak, učinit v písemné formě. 
12.5 Smluvní strany se dohodly, že adresou pro doručování písemností podle této smlouvy 

jsou adresy uvedené v záhlaví této smlouvy, a to bez ohledu na to, zda se smluvní 
strany na této adrese zdržují. Písemnosti dle předchozího odstavce mohou být doručovány 
buď poštou, nebo do datové schránky, avšak vždy s uvedením Spr. této smlouvy uvedené 
v záhlaví. 

12.6 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 
12.7 Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

• příloha č. 1 Seznam organizací v působnosti kupujícího a kontaktních osob, které 
jsou oprávněny objednávat a přijímat zboží 

• příloha č. 2 Specifikace a jednotková cena zboží 
• příloha č. 3 Zadávací dokumentace veřejné soutěže číslo  T004/15V/00048310 

12.8 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celé této smlouvy v plném znění včetně příloh na 
dobu neurčitou v registru smluv podle z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Kupující se zavazuje smlouvu dle předmětného zákona uveřejnit. 

 
 
  
 
 
V Ústí nad Labem dne:                                                 Ve Zlíně dne:  
 
 
Za kupujícího:                                      Za prodávajícího:  
 
Česká republika  COMINFO, a.s. 
Krajský soud v Ústí nad Labem            Jméno, příjmení:  Ing. Karel Zvolský   
Jméno, příjmení:    Mgr. Luboš Dörfl    Funkce: předseda představenstva 
Funkce:  předseda krajského soudu               
 

 

 

  ................................................................................   ................................................................................  



Strana 8 (celkem 13 ) 
 

Příloha č. 1: Seznam organizací v působnosti kupujícího a kontaktních osob, které jsou 
oprávněny  objednávat a přijímat či reklamovat zboží 
 
 
• Krajský soud v Ústí n. L., Národního odboje 1274, 400 92 Ústí nad Labem, 

kontaktní osoba Martin Vondráček,  mobil 
734875500, Vlastimil Veselý ml., VlVesely@ksoud.unl.justice.cz, mobil , 
Ing. Milena Pucová, mobil ; 

• Krajský soud v Ústí n. L. – pobočka Liberec, U Soudu 540/3, 460 72 Liberec, 
kontaktní osoba Ing. Jaroslav Kučera, , mobil 

, Bc. Martin Kučera, , mobil ; 
• Okresní soud v Chomutově, Na Příkopech 663, 430 14 Chomutov, kontaktní 

osoba Ing. Dita Broukalová,  , mobil ; 
• Okresní soud v Lounech, Sladkovského 1132, 440 29, kontaktní osoba Pavel 

Horník, , mobil: ; 
• Okresní soud v Litoměřicích, Na Valech 525/12, 412 97 Litoměřice, kontaktní 

osoba Jiří Opočenský, mobil  
• Okresní soud v Mostě, Moskevská 2, 434 74 Most, kontaktní osoba Ing. Petr Šic, 

mobil  
• Okresní soud v Teplicích, U Soudu 1450, 416 64 Teplice, kontaktní osoba Jiří 

Mikulec, , mobil  
• Okresní soud v Ústí nad Labem, Kramoly 641/37, 401 24 Ústí nad Labem, 

kontaktní osoba Ondřej Kraus, ; mobil ; 
• Okresní soud v Děčíně, Masarykovo nám. 1, 470 52 Děčín, kontaktní osoba Ing. 

Martina Parkanová,  mobil  
• Okresní soud v České Lípě, Děčínská 390, 470 52 Česká Lípa, kontaktní osoba 

Vojtěch Loužecký,  mobil ; 
• Okresní soud v Liberci, U Soudu 540/3, 460 72 Liberec, kontaktní osoba Bc. Jan 

Šípek, , mobil: ; 
• Okresní soud v Jablonci nad Nisou, Mírové nám. 5, 466 59, Jablonec nad Nisou, 

kontaktní osoba Bc. Martin Kučera, , mobil 
 

 
 
 
 
 
  



Strana 9 (celkem 13 ) 
 

Příloha č. 2: Specifikace a jednotková cena zboží 
 
 
Čipová karta – HID Crescendo C1150 
 

• cena za kus bez DPH 416,00 Kč,  
• 21 % DPH 
• DPH 87,36 Kč 
• cena za kus včetně DPH 503,36 Kč 

  



Strana 10 (celkem 13 ) 
 

 
Příloha č. 3: Zadávací dokumentace veřejné soutěže číslo T004/15V/00048310 

 



Strana 11 (celkem 13 ) 
 

 
 
 



Strana 12 (celkem 13 ) 
 

 
 
 



Strana 13 (celkem 13 ) 
 

 


	SMLOUVA O DODÁVKÁCH ZBOŽÍ
	1. Předmět smlouvy
	2. Předmět koupě (dále jen zboží) - množství a typ
	3. Místa dodání zboží
	4. Uzavření kupní smlouvy
	5. Přeprava a dodání zboží





